Số 02 Nguyễn Văn Trị, phường Trung Dũng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
SĐT: (0251) 3822216

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SCT-QLTM Đồng Nai, ngày         tháng       năm 2025

Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Ban Quản lý các Khu công nghiệp;
- Hội Nông dân tỉnh;
- Liên minh Hợp tác xã tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố trực thuộc tỉnh;
- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;
- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh;
- Hiệp hội Gỗ và Thủ công mỹ nghệ tỉnh.

Thực hiện Công văn số 107/UBND-THNC ngày 06/01/2025 của UBND
tỉnh Đồng Nai về việc hỗ trợ kết nối các doanh nghiệp cung ứng hàng hóa xuất
khẩu sang Philippines và quốc tế;

Sở Công Thương triển khai đến các cơ quan, đơn vị, địa phương một số
nội dung sau:

Công ty 2dhC là thành viên của Hiệp hội các Doanh nghiệp Đức tại Việt
Nam (GBA), chuyên đại diện cho các nhà nhập khẩu lớn từ Mỹ, Hàn Quốc,
Nhật Bản, Philippines và nhiều quốc gia khác. Được ủy thác làm đại diện tìm
kiếm các nhà nuôi trồng, sản xuất và cung cấp trực tiếp trong các lĩnh vực sau:

- Thực phẩm: nông sản, thủy hải sản, đồ hộp, gia vị…
- Đồ gia dụng: nội ngoại thất, thiết bị nhà bếp, phòng tắm…
- Sản phẩm công nghiệp: sơn, xi măng, thép, gạch…
Các sản phẩm được lựa chọn đều hướng tới tiêu chuẩn xuất khẩu, chủ yếu

sang thị trường Philippines, Mỹ, Châu Âu, Nhật Bản, Hàn Quốc, Ấn Độ và bao
gồm cả thị trường nội địa.

V/v hỗ trợ kết nối các doanh
nghiệp cung ứng hàng hóa
xuất khẩu sang Philippines

và quốc tế

2

Sở Công Thương đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp triển
khai đến các doanh nghiệp trên địa bàn có nhu cầu xuất khẩu, đặc biệt trong lĩnh
vực thực phẩm và đồ gia dụng, gửi danh sách về Sở Công Thương trước ngày
17/01/2025 để tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh phúc đáp và hỗ trợ Công ty theo
quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc và các Phó Giám đốc;
- Trung tâm XTTM (kết nối);
- Lưu: VT, QLTM.
@AT

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Dương Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T07:28:23-0800
	Tỉnh Đồng Nai
	Tăng Kim Lệ<letk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T14:06:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Dương Hùng<hungtd.ubndvc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T14:07:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T14:07:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T14:07:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T14:07:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!